نفس این حرکت، فرا تر از هم‌رزمی و همدردی با دانشجوی در بند، عبارت بود از همسان‌پنداشتن خود با زنان که نماد ناچیزش‌مردگان و به حساب نیامدگان هستند، و اینگونه بیدادی که بر آنان می‌رود را بیداد همگانی نمایاندن.

پس از گذشت سی و یکسال از آن روزها و با توجه به همه این رویدادها می‌توان گفت که برابری از آن چیزهاست که خواست بررسی و اثباتش دیر و زود دارد ولی سوخت و سوز نه.

آرش جودکی - 17 اسفند 1388، 8 مارس 2010